
令和７年3月吉日

入所者ご家族各位

介護老人保健施設むくげのいえ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　尾﨑　眞

営業時間変更のお知らせ

　早春の候、当施設運営へのご協力を賜り誠にありがとうございます。

　現在、洗濯物受け渡しなどの窓口対応及び電話でのお問い合わせ対応は

全日19：00までとなっておりますが、2025年4月1日より【全日18：00】

までと変更させていただきます。

また、利用料金のお支払いに関しては引き続き17：00までの対応となります。

　ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

<変更前>

　2025年3月31日まで

　窓口対応及び電話お問い合わせ時間：9：00～19：00

<変更後>
　2025年4月1日より
　窓口対応及び電話お問い合わせ時間：9：00～18：00まで

尚、以下に関して変更点はありませんが、再度お知らせいたします。

　利用料金支払い：月曜日～土曜日（日・祝日除く）の9：00～17：00

　面　会　時　間：全日14：00～17：00まで

　ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

【お問い合わせ先】　

　　むくげのいえ事務部  　

ＴＥＬ　03-5838-0788  　


